

صدر نشینی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جشنواره نشریات "تیترا" مدیون خلاقیت دانشجویان است



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه : درجشنواره " تیترا " دانشگاه ما رتبه ۴ را بین همه دانشگاه های کشور اعم از سراسری، آزاد و پیام نور وهمچنین رتبه اول را در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور کسب کرده است.

محمود فیضی مدیر تعالی فرهنگی: دانشجویان بزرگترین سرمایه معنوی دانشگاه می باشند. برای پیشرفت فعالیت های فرهنگی وقدردانی از این سرمایه معنوی دکتر صومی و مسئولین پیگیر تاسیس خانه فرهنگ هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، محمود فیضی مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در گفتگویی با خبرنگار مفدا ضمن تبریک سال جدید از زحمات و تلاش های معصومه الله قلیزاده کارشناس نشریات دانشجویی دانشگاه برای صدر نشینی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جشنواره "تیترا" تشکر کرد.

وی در ادامه افزود: درجشنواره " تیترا " دانشگاه ما رتبه ۴ را بین همه دانشگاه های کشور اعم از سراسری، آزاد و پیام نور وهمچنین رتبه اول را در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور کسب کرده است.

فیضی همچنین از کسب ۷۰درصد عناوین کل جشنواره نشریات استانی سال ۹۵ توسط نشریات دانشگاه خبر داد و گفت در آغازین روزهای سال ۹۶ خورشیدی که شروعش با میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) همراه شد و امیدواریم این روند امسال هم ادامه داشته باشد.

وی همچنین افزود :همه این موفقیت ها مدیون توانمندی دانشجویان فعال در این حوزه و تراوشات خلاق ذهنی آنان است.

وی در ادامه از اصحاب قلم که رنج و مشقت و مشکلات را تحمل می کنند و مدیران مسئول ، سردبیران و خصوصا آتھایی که خوش درخشیدند تشکر کرد.

محمودفیضی گفت : از همه مسئولانی که برای این موفقیت فعالان فرهنگی را حمایت کردند خصوصا دکتر محمدحسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکر می کنم.

مدیر تعالی فرهنگی در مورد عملکرد کانون ها در سال ۹۵ گفت: کانون هایمان در کشور حرف اول را می زنند و دانشجویان متولی برنامه ها هستند و نقش مدیریت فرهنگی فقط پشتیبانی است. وی افزود: فقط در هفته فرهنگی بیش از سی برنامه اجرا کرده ایم که این تعداد برنامه از برنامه های یکساله خیلی از دانشگاه ها بیشتر است و بار اصلی این برنامه ها بر دوش دبیران کانون ها بوده است.

وی در ادامه با اشاره به مقام استانی دانشگاه در زمینه اوقات فراغت به تصریح نقش پررنگ کانون ها در دستیابی به این مهم پرداخت.

فیضی همچنین از همه دست اندرکاران فعالیت کانون ها بخصوص خانم رستمی کارشناس کانون هاو دیگر فعالان و کارمندان تعالی فرهنگی بخاطر همکاری و تلاش شایسته شان در جهت جلب مشارکت دانشجویان تشکر کرد.

در پایان مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه دانشجویان را بزرگترین سرمایه معنوی دانشگاه خواند. وی افزود: برای پیشرفت فعالیت های فرهنگی وقدردانی از این سرمایه معنوی دکتر صومی و مسئولین پیگیر تاسیس خانه فرهنگ هستند.